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Drejtoria Komunale e Arsimit në  Dragash 
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D r a g a sh 

 

                                                N  J  O  F  T  I  M 

                  

                   Drejtoria e Arsimit në Dragash njofton se me datë: 06.05.2019 do të mbahet intervista me gojë, e 

paraparë sipas UA 07/2017 të MPMS-së, për kandidatët që kanë konkuruar sipas konkursit Nr.13/170 

datë:29.03.2019. 

                  

                  Ftohen të marrin pjesë vetëm kandidatët që kanë arritur 50% e më shumë. Intervista do të 

mbahet me datë: 06.05.2019 në zyren nr.5 në DKA prej orës:10:00. 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni shkollor Vendi i punës Pikët e fituara 

1. Alma Shaqiri SHFMU” Samidin Emini” Mësues klasor 75% 

2. Filloreta Ajdini SHFMU” Samidin Emini” Mësues klasor 63% 

3. Fazan Xhema SHFMU” Samidin Emini” Mësues klasor 55% 

4. Albin Ademi SHFMU” Samidin Emini” Mësues klasor 54% 

5. Elida Baxhaku SHFMU” Samidin Emini” Mësues klasor 52.5% 

                                                         Arsimtar/e për gjuhë Angleze 

1. Rahmete Misini SHFMU” Ilmi Bahtijari” Ars. gj. Angleze 90% 

2. Allma Bajrami SHFMU” Fetah Sylejmani” Ars. gj. Angleze 88% 

3. Vahdete Hamdi SHFMU” Fetah Sylejmani” Ars. gj. Angleze 74.5% 

4. Uran Halimi SHFMU” Ilmi Bahtijari” Ars. gj. Angleze 66% 

5. Rrushadije Sope SHFMU” Ilmi Bahtijari” Ars. gj. Angleze 63% 

6. Jasmina Milaimi SHFMU” Ilmi Bahtijari” Ars. gj. Angleze 57.5% 

 

 Njoftohen kandidatët që në afat prej 3 ditësh nga publikimi i njoftimit në web faqe të Komunës dhe tabelën e 

shpalljeve në DKA, ata të cilët janë të interesuar t’i shohin testet me shkrim, mund të vinë në zyren nr. 2 në 

DKA.                                                           
       

 

                                                                                                                                      Komisioni i DKA-së                                                                                                

 


